En Guayaquil, a los veintinueve días del mes de marzo del dos mil diecinueve, a las diez 
horas (10-00), en el local social de la compañía, ubicado en Ciudadela Bolivariana 
Manzana 8 solar 41 ABBONNUTEC S.A,, esto es el señor EMILIO HUMBERTO SCIPPA 
DAPELO, por sus propios y personales derechos, propietario de SETECIENTAS 
NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 1,00) cada una; y, el señor RICARDO 
MAURICIO CORDERO CORRAL, por sus propios y personales derechos, propietario de 
UNA (1) acción ordinaria y nominativa de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE